
100m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 100m FEM. AL U16F F 12.11 A16768 ALBA MARTINEZ MICO 268 ESP 28/4/2011 CA Elche Decatlon
2 100m FEM. AL U16F F 12.33 CS8727 NURIA GUAL GALLEN 280 ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 100m FEM. AL U16F F 12.48 CS8947 AINARA CORDOVA ZARAGOZA 347 ESP 19/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
4 100m FEM. AL U16F F 12.54 A16747 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE 125 ESP 9/5/2010 Juventud Atletica Elche
5 100m FEM. AL U16F F 12.58 V24910 MARAM SAMB DIOUF 620 ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
6 100m FEM. AL U16F F 12.66 V25171 ALBA SANMARTIN CANET 684 ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
7 100m FEM. AL U16F F 12.72 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA 693 ESP 7/10/2011 CA La Nucia CAB
8 100m FEM. AL U16F F 12.88 V24697 SARA FANJUL MARI 924 ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet
9 100m FEM. AL U16F F 12.88 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN 1064 ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.

10 100m FEM. AL U16F F 12.96 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE 24 ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
11 100m FEM. AL U16F F 12.96 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES 423 ESP 20/7/2010 Atletisme Dianium
12 100m FEM. AL U16F F 13.03 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO 912 ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet
13 100m FEM. AL U16F F 13.08 EA102-25 BERTA TEROL VICENS 102 ESP 27/1/2011 Atletismo Alcoy
14 100m FEM. AL U16F F 13.11 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ 1069 ESP 9/8/2010 C. A. Alicante
15 100m FEM. AL U16F F 13.19 EC329-25 RAQUEL GASCO MARTINEZ 329 ESP 28/11/2011
16 100m FEM. AL U16F F 13.24 CS9018 LAURA ALCARAZ CAMPOS 333 ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
17 100m FEM. AL U16F F 13.25 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA 509 ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
18 100m FEM. AL U16F F 13.27 EC68-25 LEIRE LOPEZ CID 68 ESP 1/5/2010 C.A.Baix Maestrat
19 100m FEM. AL U16F F 13.28 EA1127-25 ELENA RUIZ LOPEZ 1127 ESP 20/4/2010 ESC. CD ORIOL
20 100m FEM. AL U16F F 13.32 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL 6 ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
21 100m FEM. AL U16F F 13.34 A16792 NATALIA SEGUI LOPEZ 441 ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
22 100m FEM. AL U16F F 13.36 CS8944 CAROL AHICART MONTILLA 307 ESP 27/5/2011 Facsa - Playas de Castellón
23 100m FEM. AL U16F F 13.38 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA 847 ESP 19/8/2010 CA Silla
24 100m FEM. AL U16F F 13.51 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO 512 ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada

300m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 300m FEM. AL U16F F 40.36 V25171 ALBA SANMARTIN CANET 684 ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
2 300m FEM. AL U16F F 41.33 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN 1064 ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
3 300m FEM. AL U16F F 42.15 V24697 SARA FANJUL MARI 924 ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet
4 300m FEM. AL U16F F 42.25 EA828-25 MARIA ALBALADEJO LOZANO 828 ESP 19/7/2010 ESC. CD ORIOL
5 300m FEM. AL U16F F 42.65 CS8947 AINARA CORDOVA ZARAGOZA 347 ESP 19/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
6 300m FEM. AL U16F F 42.73 A16981 NURIA PONTE IBORRA 14 ESP 21/7/2010 C.A.Petrer Capet
7 300m FEM. AL U16F F 42.90 CS8944 CAROL AHICART MONTILLA 307 ESP 27/5/2011 Facsa - Playas de Castellón
8 300m FEM. AL U16F F 43.32 A16816 LOLA MOYA MANRESA 306 ESP 12/9/2011 Atletisme Crevillent
9 300m FEM. AL U16F F 43.35 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ 514 ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada

10 300m FEM. AL U16F F 43.46 EC329-25 RAQUEL GASCO MARTINEZ 329 ESP 28/11/2011
11 300m FEM. AL U16F F 43.54 AA4030 IRIS MUÑOZ SERRANO 86 ESP 9/9/2011 Atletismo Alcoy
12 300m FEM. AL U16F F 43.93 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ 450 ESP 10/8/2011 C.A.Petrer Capet
13 300m FEM. AL U16F F 43.98 V25455 JULIA CONDE CASTELLO 1060 ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
14 300m FEM. AL U16F F 44.06 EC427-25 HELGA MARTI GARCIA 427 ESP 27/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
15 300m FEM. AL U16F F 44.20 EA1063-25 KATERINA BENESOVA 1063 NOR 9/12/2010 Club Atletismo Torrevieja
16 300m FEM. AL U16F F 44.90 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL 197 ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
17 300m FEM. AL U16F F 44.99 CS9018 LAURA ALCARAZ CAMPOS 333 ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
18 300m FEM. AL U16F F 45.27 A16979 SIENNA POPPY CHARLES 421 GBR 1/6/2010 Atletisme Dianium
19 300m FEM. AL U16F F 45.40 CS8883 BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA 322 BUL 21/8/2010 Facsa - Playas de Castellón
20 300m FEM. AL U16F F 45.75 EV1416-25 OLAYA MILLAN PELLICER 1416 ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
21 300m FEM. AL U16F F 45.94 A17015 VALERIA CASAS GARCIA 576 ESP 4/7/2011 CA Elche Decatlon
22 300m FEM. AL U16F F 45.96 EA1313-25 DANIELA ORTEGA SAURA 1313 ESP 25/4/2011 CA Elche Decatlon
23 300m FEM. AL U16F F 46.11 EA1097-25 MARINA POQUET MORALES 1097 ESP 3/12/2011 CA La Nucia CAB

LA LISTA DEFINITIVA SE PUBLICARÁ EL JUEVES 19 de JUNIO POR LA TARDE

SE HAN RETIRADO DE LA LISTA AQUELLOS ATLETAS QUE NO CUMPLIAN CON LA NORMATIVA DE PARTICIPACIÓN

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición, según normativa de competición que indica que sólo se podrá  participar

en dos pruebas y sólo una de 300 o más metros. En el caso de no retirar los atletas en el plazo establecido se retirarán de la lista

del jueves los atletas que incumplan la normativa y se procederá a repescar a los atletas que quedan en reserva.

EN VERDE LOS ATLETAS REPESCADOS 

TODAS LAS INCIDENCIAS DEL PRESENTE LISTADO SE TENDRÁN QUE COMUNICAR ÚNICAMENTE EN EL EMAIL sectecnica@facv.es 

HASTA LAS 14 HORAS DEL JUEVES ANTERIOR A LA COMPETICIÓN 

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato.

Todos los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar publicado en la ciruclar que podrán descargar del enlace

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS CLASIFICADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

Circular 189/2025
Actualización, 19 de Junio de 2025

Campeonato Autonómico Individual Sub16 AL JECV Valencia
Valencia Turia,  17 de Junio 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él



600m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 600m FEM. AL U16F F 1:32.91 V25466 AINHOA VICTOR ROCHA 513 ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
2 600m FEM. AL U16F F 1:37.22 CS9023 MAR GARCIA MUÑOZ 356 ESP 2/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 600m FEM. AL U16F F 1:38.36 V25504 NATALIA PAREDES LLOPEZ 930 ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet
4 600m FEM. AL U16F F 1:39.65 A16157 MARTA CARRION AGUADO 445 ESP 16/1/2010 C.A.Petrer Capet
5 600m FEM. AL U16F F 1:39.91 V25248 ANGELA OLIVER TORTAJADA 141 ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika
6 600m FEM. AL U16F F 1:41.05 A16973 SILVIA DIAZ BERENGUER ESP 19/4/2010 CA La Nucia CAB
7 600m FEM. AL U16F F 1:41.68 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES 423 ESP 20/7/2010 Atletisme Dianium
8 600m FEM. AL U16F F 1:42.52 CS8901 ROCIO SABATER MUÑOZ 339 ESP 13/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
9 600m FEM. AL U16F F 1:42.70 EA266-25 KRISTINA MAKSIMOVA 266 LAT 12/1/2010 CA Elche Decatlon

10 600m FEM. AL U16F F 1:42.93 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA 16 ESP 25/5/2011 C.A.Petrer Capet
11 600m FEM. AL U16F F 1:43.33 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN 13 ESP 14/6/2010 C.A.Petrer Capet
12 600m FEM. AL U16F F 1:44.52 CS8958 BLANCA FOLCH PALAU 351 ESP 24/5/2011 Facsa - Playas de Castellón
13 600m FEM. AL U16F F 1:45.65 V25060 LARA MARQUES GONZALEZ 186 ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
14 600m FEM. AL U16F F 1:46.37 V25152 ISABEL CHAFER PLA 212 ESP 28/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
15 600m FEM. AL U16F F 1:46.95 V25180 NEREA FONT TORRES 9 ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
16 600m FEM. AL U16F F 1:49.03 A17017 MATILDA PEREZ PEREZ 21 ESP 26/5/2011 C.A.Petrer Capet
17 600m FEM. AL U16F F 1:49.30 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA 1136 ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
18 600m FEM. AL U16F F 1:49.48 EV995-25 NORA MARCO PANADERO 995 ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.
19 600m FEM. AL U16F F 1:49.97 EV647-25 IRIS GIL CASTEJON 647 ESP 21/5/2010 CA LOM DE PICASSENT
20 600m FEM. AL U16F F 1:50.29 EV1527-25 GABRIELA PONCE DE LEON MEDEL 1527 ESP 12/10/2010 CA Quart de Poblet
21 600m FEM. AL U16F F 1:50.47 EV306-25 APPOLINARIIA KOROLEVA 306 RUS 15/10/2011 Diputación Valencia C.A.
22 600m FEM. AL U16F F 1:50.91 A17045 AISHA SIDI ARANDA 442 ESP 28/9/2011 Atletisme Dianium
23 600m FEM. AL U16F F 1:51.79 AA4068 AITANA ENGUIX SANJUAN 85 ESP 5/12/2011 Atletismo Alcoy
24 600m FEM. AL U16F F 1:52.47 EA556-25 NURIA BERNABEU SANCHEZ 556 ESP 17/6/2011 Centre Esp. Colivenc
25 600m FEM. AL U16F F 1:53.62 EV636-25 NOA RUBIO ABALOS 636 ESP 10/8/2011 CA LOM DE PICASSENT

1.000m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 1.000m FEM. AL U16F F 3:00.83 V25258 ERIKA LLORCA SANCHO 116 ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
2 1.000m FEM. AL U16F F 3:03.82 V25018 ANGELS FERRANDO SANSALONI 115 ESP 3/12/2010 CA Safor-Teika
3 1.000m FEM. AL U16F F 3:03.97 CS8887 PAULA MALLOL FORTEA 433 ESP 3/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 1.000m FEM. AL U16F F 3:04.33 V25242 ADRIANA SOLANES VALERO 118 ESP 22/2/2011 CA Safor-Teika
5 1.000m FEM. AL U16F F 3:11.81 V25473 ANA GOMEZ NAVASQUILLO 227 ESP 24/8/2010 At. Els Coixos Carlet
6 1.000m FEM. AL U16F F 3:16.94 V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL 216 ESP 16/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
7 1.000m FEM. AL U16F F 3:17.05 EA517-25 ALEXANDRA MARR GONZALEZ 517 ESP 21/7/2011 CA El Faro Alfas del Pi
8 1.000m FEM. AL U16F F 3:17.74 EC601-25 BLANCA GARCIA DOMINGUEZ 601 ESP 18/3/2011 C.A.Vila-real
9 1.000m FEM. AL U16F F 3:18.85 EV1452-25 AYA EL GHAZAL EL HAYDARI 1452 ESP 4/10/2010 Diputación Valencia C.A.

10 1.000m FEM. AL U16F F 3:18.99 EA1291-25 MANUELA SAURA CAÑIZARES 1291 ESP 13/12/2011 Atletismo Dolores
11 1.000m FEM. AL U16F F 3:20.14 EA827-25 CARLA GOMEZ GOMEZ 827 ESP 7/1/2010 ESC. CD ORIOL
12 1.000m FEM. AL U16F F 3:21.70 A16798 OLIVIA SABIO PARDO 339 ESP 5/12/2010 C.A.Petrer Capet
13 1.000m FEM. AL U16F F 3:23.00 EA690-25 AITANA TOR PEREA 690 ESP 4/8/2011 CA La Nucia CAB
14 1.000m FEM. AL U16F F 3:26.12 CC1004 LUCIA ORENGA GORRIZ 518 ESP 10/1/2010 Atletisme Vall d´Uixo
15 1.000m FEM. AL U16F F 3:28.01 CC1013 LEIRE DOMINGO NIETO 478 ESP 13/5/2010 C.E.Vinaros
16 1.000m FEM. AL U16F F 3:28.79 EA261-25 CLAUDIA GRACIA HERAS 261 ESP 16/3/2010 CA Elche Decatlon
17 1.000m FEM. AL U16F F 3:32.33 A17033 LOLA CALVO ALCARAZ 131 ESP 3/11/2010 Juventud Atletica Elche
18 1.000m FEM. AL U16F F 3:32.80 EA440-25 MARTINA REIG SUCH 440 ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
19 1.000m FEM. AL U16F F 3:35.39 EA504-25 DANIELA AGULLO CARRION 504 ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche
20 1.000m FEM. AL U16F F 3:36.44 VV9224 CARLA QUILES FONS 679 ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa
21 1.000m FEM. AL U16F F 3:39.03 CS8997 AITANA DE ZAYAS LINARES 315 ESP 3/3/2010 Facsa - Playas de Castellón
22 1.000m FEM. AL U16F F 3:39.39 EA159-25 CARLA RODES MORENO 159 ESP 28/5/2011 Juventud Atletica Elche
23 1.000m FEM. AL U14F F 3:39.91 EV1300-25 PAULA REDONDO CEBOLLA 1300 ESP 18/9/2012 C.A.La Valldigna

3.000m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 3.000m FEM. AL U16F F 10:12.24 A16674 SARA MASANET MIRO 75 ESP 23/5/2010 Atletismo Alcoy
2 3.000m FEM. AL U16F F 10:24.74 CS9032 MARTA BELTRAN PESUDO 359 ESP 6/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 3.000m FEM. AL U16F F 10:31.67 V25419 PAULA CABANILLES AÑO 117 ESP 2/11/2011 CA Safor-Teika
4 3.000m FEM. AL U16F F 11:10.57 EV145-25 CLAUDIA ROIG ASENSI 3432 ESP 18/11/2011 C.A.Guadassuar
5 3.000m FEM. AL U16F F 11:10.98 V25361 LEIRE BADENES POLOP 680 ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa
6 3.000m FEM. AL U16F F 11:22.86 V25478 ARINA KARALKA 611 UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
7 3.000m FEM. AL U16F F 11:28.27 V25114 CARLA PEREZ SERRA 28 ESP 26/8/2010 C.A. Torrent
8 3.000m FEM. AL U16F F 12:03.70 EV653-25 DAFNE ALCARAZ LORENZO 653 ESP 16/12/2011 CA LOM DE PICASSENT
9 3.000m FEM. AL U16F F 12:33.74 EA709-25 OLIMPIA GONZALEZ BOIX 709 ESP 14/1/2010 CA Elche Decatlon

10 3.000m FEM. AL U16F F 12:33.78 VV9074 ALEJANDRA GRANERO DE LOS RIOS 682 ESP 28/7/2010 Atletisme Xativa
11 3.000m FEM. AL U16F F 13:02.51 EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO 41 ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
12 3.000m FEM. AL U16F F 14:02.80 EA831-25 WISAL SBAY BOUKENZA 831 ESP 23/10/2010 ESC. CD ORIOL
13 3.000m FEM. AL U16F F CS8949 KATRINE RAMON TUCA ESP 16/12/2011 Facsa - Playas de Castellón

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.12 A16768 ALBA MARTINEZ MICO 268 ESP 28/4/2011 CA Elche Decatlon
2 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.21 EC612-25 ALINA BUTRIKA 612 LAT 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.48 V25450 HERMIONE KERDREYLYS DE LA CARIDAD RIVAS CARRERA319 VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.52 EC286-25 CLAUDIA M GUILLEN MARCO 286 ESP 23/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
5 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.56 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ 911 ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
6 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.77 EC302-25 LIA MANRIQUE TELLOLS 302 ESP 26/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
7 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.85 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO 2 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
8 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 15.86 V25448 NATALIA RUIZ LOPEZ 918 ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet
9 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.03 A17034 CARMEN VARELA GALANT 124 ESP 3/9/2010 Juventud Atletica Elche

10 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.13 EC434-25 ICIAR MONTERO RUBIO 434 ESP 9/1/2011 Facsa - Playas de Castellón
11 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.48 V25466 AINHOA VICTOR ROCHA 513 ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
12 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.53 EV191-25 LAIA PERIS VICENT 191 ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS



13 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.57 V25182 MARINA SANZ ANGULO 36 ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
14 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.65 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ 917 ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
15 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 16.88 EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT 195 ESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
16 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.02 EV570-25 MARIA VALERO SEMPERE 570 ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc
17 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.30 EC407-25 ALBA LOZANO ALCACER 407 ESP 8/4/2010 C.A.Vila-real
18 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.39 EV576-25 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD 576 ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc
19 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.80 EC642-25 YASMINA EL MAMOUN EL FAGHLOUMI642 ESP 16/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
20 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.84 EC424-25 LUCIA BERNAD CABALLERO 424 ESP 4/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
21 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 17.99 EA568-25 IRENE ROMERO FERRER 568 ESP 24/2/2011 Centre Esp. Colivenc
22 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 18.10 EC488-25 JULIA SEGARRA JOSE 488 ESP 26/7/2010 C.E.Vinaros
23 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 18.13 CS9036 NAYSA SEGOVIA CASTILLO 317 ESP 15/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
24 100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F F 18.25 EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS 690 ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

300m vallas (0,762) FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 46.75 V25151 LAIA ASENSIO BALDO 218 ESP 28/1/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
2 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 47.81 EC612-25 ALINA BUTRIKA 612 LAT 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 47.94 EC434-25 ICIAR MONTERO RUBIO 434 ESP 9/1/2011 Facsa - Playas de Castellón
4 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 48.46 A16792 NATALIA SEGUI LOPEZ 441 ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
5 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 48.92 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL 6 ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
6 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 48.96 V25182 MARINA SANZ ANGULO 36 ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
7 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 49.56 EA1127-25 ELENA RUIZ LOPEZ 1127 ESP 20/4/2010 ESC. CD ORIOL
8 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 49.98 EC286-25 CLAUDIA M GUILLEN MARCO 286 ESP 23/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
9 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 50.05 A16988 RANIA EL HAIDARI HAMOURI 1139 ESP 12/3/2010 Almoradi Trikilometros

10 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 50.40 EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ 521 ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
11 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 50.68 EV191-25 LAIA PERIS VICENT 191 ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS
12 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 51.52 V25428 MARIA RANZ NAVARRO 1315 ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.
13 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 51.64 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ 1069 ESP 9/8/2010 C. A. Alicante
14 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 51.87 EA279-25 LEYRE ROMERO BOIX 279 ESP 16/3/2011 CA Elche Decatlon
15 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 52.10 A16154 YAIZA BENITEZ BAREA 415 ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium
16 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 52.75 V25129 ANDREA ROCA MEDINA 320 ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
17 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 52.75 EA576-25 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD 576 ESP 8/6/2010 Centre Esp. Colivenc
18 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 52.98 EV570-25 MARIA VALERO SEMPERE 570 ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc
19 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 53.95 EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS 690 ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
20 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 54.41 EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA 815 ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
21 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 56.01 EV1217-25 IRENE SANGLADA BERLANGA 1217 ESP 7/4/2010 Diputación Valencia C.A.
22 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 57.11 A17006 SOFIA GISBERT MAS 650 ESP 8/7/2011 CA Promesas Villena
23 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 58.04 EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG 515 ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada
24 300m vallas (0,762) FEM. AL U16F F 59.35 EA826-25 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS 826 ESP 7/3/2011 ESC. CD ORIOL

1.500m Obst. FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:23.78 CS8808 MARIA RAMOS FARAH 610 ESP 23/7/2010 Facsa - Playas de Castellón
2 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:34.80 CS8849 MARIA ARLANDES BARBERA 420 ESP 15/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:35.82 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS 211 ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:47.54 A16982 NOA SANTA FRANCES 1049 ESP 3/9/2010 CA Promesas Villena
5 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:52.43 V24923 ALBA CASTILLO GALINDO 299 ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
6 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:56.65 EC520-25 NOA MONTEAGUDO MIRAS 520 ESP 11/12/2011 Atletisme Vall d´Uixo
7 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:57.48 EA419-25 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKO419 ESP 26/9/2011 Atletisme Dianium
8 1.500m Obst. FEM. U16F F 5:58.78 VV9368 AMAIA BLASCO MENA 508 ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada
9 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:05.38 A16901 IVET CUBERO AMOROS 17 ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

10 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:06.23 EV200-25 NINA KUDRYNSKA 200 UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS
11 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:06.54 V25155 IRENE PÉREZ FERRI 751 ESP 9/12/2011 Correcaminos
12 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:14.25 EV393-25 ANA NAVARRO PALMERO 393 ESP 26/10/2011 C.A. Torrent
13 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:14.75 EV1106-25 JUDIT HABA RODRÍGUEZ 1106 ESP 20/11/2011 CA Canals
14 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:20.30 EC408-25 MARTA ALEGRE ROBLES 408 ESP 30/3/2011 C.A.Vila-real
15 1.500m Obst. FEM. U16F F 6:31.58 EA130-25 EVA RODRIGUEZ-BOBADA PALOMERA 130 ESP 19/5/2010 Juventud Atletica Elche

Altura FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Altura FEM. AL U16F F 1.70 CS8800 SARA FELIP CARBONELL 293 ESP 16/3/2011 Facsa - Playas de Castellón
2 Altura FEM. AL U16F F 1.62 A16157 MARTA CARRION AGUADO 445 ESP 16/1/2010 C.A.Petrer Capet
3 Altura FEM. AL U16F F 1.57 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ 917 ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
4 Altura FEM. AL U16F F 1.54 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR 967 ESP 10/6/2011 Apol-Ana
5 Altura FEM. AL U16F F 1.51 V25180 NEREA FONT TORRES 9 ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
6 Altura FEM. AL U16F F 1.51 A16979 SIENNA POPPY CHARLES 421 GBR 1/6/2010 Atletisme Dianium
7 Altura FEM. AL U16F F 1.50 EC302-25 LIA MANRIQUE TELLOLS 302 ESP 26/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
8 Altura FEM. AL U16F F 1.47 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO 2 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
9 Altura FEM. AL U16F F 1.47 EV1282-25 MARIA DANIELA MUÑOZ LIMA 1282 VEN 11/2/2011 C.A.La Valldigna

10 Altura FEM. AL U16F F 1.47 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ 520 ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada
11 Altura FEM. AL U16F F 1.45 EA566-25 SOFIA RICO CONCA 566 ESP 4/11/2011 Centre Esp. Colivenc
12 Altura FEM. AL U16F F 1.44 V24523 JUDIT ALONSO ESTEVE 297 ESP 10/11/2010 Diputación Valencia C.A.

Pértiga FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Pértiga FEM. AL U16F F 3.60 A16133 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZ 119 ESP 9/12/2010 Juventud Atletica Elche
2 Pértiga FEM. AL U16F F 3.30 CS9000 ALESSIA VALENTINA PEREZ MELENDEZ 358 ESP 17/2/2011 Facsa - Playas de Castellón
3 Pértiga FEM. AL U16F F 3.20 A16774 DEA KOYCHEVA GEORGIEVA 689 BUL 11/8/2011 CA La Nucia CAB
4 Pértiga FEM. AL U16F F 3.15 A16920 PAULA SOTO GARCIA 282 ESP 15/3/2010 CA Elche Decatlon
5 Pértiga FEM. AL U16F F 3.10 CS8817 SANDRA ALCODORI NAVARRO 281 ESP 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
6 Pértiga FEM. AL U16F F 3.10 A16974 JULIA REQUENA CINOS 634 ESP 27/8/2010 CA La Nucia CAB
7 Pértiga FEM. AL U16F F 3.01 CS8789 CARMEN ALVAREZ AGUILELLA 431 ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 Pértiga FEM. AL U16F F 2.90 CS8955 NURIA SANMILLAN MUNARRIZ 301 ESP 20/10/2011 Facsa - Playas de Castellón
9 Pértiga FEM. AL U16F F 2.85 CS9013 EMMA GAZULLA MARTI 300 ESP 8/11/2011 Facsa - Playas de Castellón

10 Pértiga FEM. AL U16F F 2.70 AA4080 NIKA IANKOVA IGNATIEVA 871 BUL 11/7/2011 C. A. Sant Joan
11 Pértiga FEM. AL U16F F 2.50 A16972 NORAH PINAR SAVAL 628 ESP 5/9/2010 CA La Nucia CAB



12 Pértiga FEM. AL U16F F 2.35 EA566-25 SOFIA RICO CONCA 566 ESP 4/11/2011 Centre Esp. Colivenc

Longitud FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Longitud FEM. AL U16F F 5.52 CS8948 LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA 350 ESP 22/4/2011 Facsa - Playas de Castellón
2 Longitud FEM. AL U16F F 5.38 CS8906 MARTA TRENCO BORRAS 298 ESP 3/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Longitud FEM. AL U16F F 5.36 V25450 HERMIONE KERDREYLYS DE LA CARIDAD RIVAS CARRERA319 VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4 Longitud FEM. AL U16F F 5.25 V25379 IRIS DE JOSE NADAL 913 ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet
5 Longitud FEM. AL U16F F 5.21 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE 24 ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
6 Longitud FEM. AL U16F F 5.17 EA828-25 MARIA ALBALADEJO LOZANO 828 ESP 19/7/2010 ESC. CD ORIOL
7 Longitud FEM. AL U16F F 5.12 A16816 LOLA MOYA MANRESA 306 ESP 12/9/2011 Atletisme Crevillent
8 Longitud FEM. AL U16F F 5.09 A16965 LAURA LOPEZ FERRON 1061 ESP 19/1/2010 Club Atletismo Torrevieja
9 Longitud FEM. AL U16F F 4.98 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ 450 ESP 10/8/2011 C.A.Petrer Capet

10 Longitud FEM. AL U16F F 4.96 EC425-25 LAURA MONSONIS RIBES 425 ESP 22/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
11 Longitud FEM. AL U16F F 4.94 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ 514 ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
12 Longitud FEM. AL U16F F 4.92 EC68-25 LEIRE LOPEZ CID 68 ESP 1/5/2010 C.A.Baix Maestrat

Triple Salto FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Triple Salto FEM. AL U16F F 12.36 CS8727 NURIA GUAL GALLEN 280 ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
2 Triple Salto FEM. AL U16F F 11.88 V24910 MARAM SAMB DIOUF 620 ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
3 Triple Salto FEM. AL U16F F 11.47 CS8906 MARTA TRENCO BORRAS 298 ESP 3/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 Triple Salto FEM. AL U16F F 11.20 CS8800 SARA FELIP CARBONELL 293 ESP 16/3/2011 Facsa - Playas de Castellón
5 Triple Salto FEM. AL U16F F 11.17 V25428 MARIA RANZ NAVARRO 1315 ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.
6 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.98 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ 911 ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
7 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.86 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA 847 ESP 19/8/2010 CA Silla
8 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.83 A17033 LOLA CALVO ALCARAZ 131 ESP 3/11/2010 Juventud Atletica Elche
9 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.81 EV517-25 NADIA SILVESTRE GOMEZ 876 ESP 15/03/2010 C.A. LA Vall D'Uixó

10 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.64 EC308-25 AINARA MORAGREGA LOPEZ 308 ESP 18/2/2011 Facsa - Playas de Castellón
11 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.59 A17034 CARMEN VARELA GALANT 124 ESP 3/9/2010 Juventud Atletica Elche
12 Triple Salto FEM. AL U16F F 10.23 A17015 VALERIA CASAS GARCIA 576 ESP 4/7/2011 CA Elche Decatlon

Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 12.84 A16870 ANHARA ORTEGA BUSQUIER 892 ESP 9/3/2010 C.A.Petrer Capet
2 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 11.24 CS8810 GIOVANNA SILVA SOBREIRA 294 ESP 6/10/2011 Facsa - Playas de Castellón
3 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 11.10 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA 25 ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
4 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 10.08 EA859-25 MARIA PEREZ MEIERHOFER 859 ESP 3/6/2011 Club Atletismo Torrevieja
5 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 10.01 VV9146 AITANA TORRES JURADO 954 ESP 17/5/2010 Club de Correr el Garbí
6 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 9.96 EC425-25 LAURA MONSONIS RIBES 425 ESP 22/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
7 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 9.94 EC427-25 HELGA MARTI GARCIA 427 ESP 27/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 9.75 EV1104-25 AMAIA ARNAU SORO 1104 ESP 27/1/2011 CA Canals
9 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 9.63 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA 1081 ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS

10 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 9.02 CS9036 NAYSA SEGOVIA CASTILLO 317 ESP 15/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
11 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 8.62 EA265-25 MARTA MADRIGAL GOMEZ 265 ESP 6/11/2010 CA Elche Decatlon
12 Peso (3kg) FEM. AL U16F F 8.17 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA 509 ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada

Disco (800g) FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Disco (800g) FEM. U16F F 38.12 CS8810 GIOVANNA SILVA SOBREIRA 294 ESP 6/10/2011 Facsa - Playas de Castellón
2 Disco (800g) FEM. U16F F 37.78 V25108 KALINA GARKOVA MERIDA 993 ESP 10/2/2010 Diputación Valencia C.A.
3 Disco (800g) FEM. U16F F 35.67 CS8823 LAURA TOMAS GINES 320 ESP 3/6/2010 Atletisme Vall d´Uixo
4 Disco (800g) FEM. U16F F 26.42 EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE 314 ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
5 Disco (800g) FEM. U16F F 25.93 CS8953 AITANA MUÑOZ NEBOT 312 ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
6 Disco (800g) FEM. U16F F 24.68 EV296-25 CELIA ALBEROLA BAUTISTA 296 ESP 24/5/2011 Diputación Valencia C.A.
7 Disco (800g) FEM. U16F F 24.57 EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS 687 ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
8 Disco (800g) FEM. U16F F 22.42 EA434-25 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ 434 ESP 19/8/2011 Atletisme Dianium
9 Disco (800g) FEM. U16F F 22.03 V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA 23 ESP 5/1/2011 C.A. Torrent

10 Disco (800g) FEM. U16F F 20.66 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ 520 ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada
11 Disco (800g) FEM. U16F F 20.23 EA1096-25 BOUNDIA SANGARE TRAORE 1096 ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon
12 Disco (800g) FEM. U16F F 19.23 EA322-25 GALA PUCHE GOMEZ 322 ESP 1/5/2010 C.A.Petrer Capet

Martillo (3kg) FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Martillo (3kg) FEM. U16F F 49.16 CS8799 TYARE CUBERTORER HONCIUC 278 ESP 7/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
2 Martillo (3kg) FEM. U16F F 47.21 CS8857 INES GARCIA LLORENS 615 ESP 14/5/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Martillo (3kg) FEM. U16F F 46.95 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA 25 ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
4 Martillo (3kg) FEM. U16F F 45.04 CS9072 LAURA ARISTA CALLAU 510 ESP 26/11/2010 Atletisme Vall d´Uixo
5 Martillo (3kg) FEM. U16F F 41.68 V25046 CARLA MASCARELL LOPEZ 955 ESP 24/6/2010 Club de Correr el Garbí
6 Martillo (3kg) FEM. U16F F 40.97 A16870 ANHARA ORTEGA BUSQUIER 892 ESP 9/3/2010 C.A.Petrer Capet
7 Martillo (3kg) FEM. U16F F 36.44 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA 1081 ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
8 Martillo (3kg) FEM. U16F F 33.73 EC413-25 NATALIA CERVERA LÓPEZ 413 ESP 5/7/2011 C.A.Vila-real
9 Martillo (3kg) FEM. U16F F 33.43 A16154 YAIZA BENITEZ BAREA 415 ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium

10 Martillo (3kg) FEM. U16F F 32.64 EV296-25 CELIA ALBEROLA BAUTISTA 296 ESP 24/5/2011 Diputación Valencia C.A.
11 Martillo (3kg) FEM. U16F F 28.74 A16788 CARLA GOMIS FORNES 427 ESP 20/10/2010 Atletisme Dianium
12 Martillo (3kg) FEM. U16F F 27.52 AA3847 SANDRA BERENGUER RIVERA 555 ESP 22/2/2010 Centre Esp. Colivenc

Jabalina (500g) FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Jabalina (500g) FEM. U16F F 35.82 CS9073 MAR TABLADO MONTÓN 506 ESP 11/7/2010 Atletisme Vall d´Uixo
2 Jabalina (500g) FEM. U16F F 32.92 CS8953 AITANA MUÑOZ NEBOT 312 ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
3 Jabalina (500g) FEM. U16F F 31.62 V24921 ADRIANA GONZALEZ ZACARES 874 ESP 6/10/2011 C.A.La Rabosa
4 Jabalina (500g) FEM. U16F F 31.09 V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA 23 ESP 5/1/2011 C.A. Torrent
5 Jabalina (500g) FEM. U16F F 30.46 CS8828 SARA LLIDO ADSUARA 614 ESP 27/5/2010 Facsa - Playas de Castellón
6 Jabalina (500g) FEM. U16F F 30.18 CS8958 BLANCA FOLCH PALAU 351 ESP 24/5/2011 Facsa - Playas de Castellón
7 Jabalina (500g) FEM. U16F F 28.42 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN 13 ESP 14/6/2010 C.A.Petrer Capet



8 Jabalina (500g) FEM. U16F F 28.42 V24923 ALBA CASTILLO GALINDO 299 ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
9 Jabalina (500g) FEM. U16F F 26.70 A17006 SOFIA GISBERT MAS 650 ESP 8/7/2011 CA Promesas Villena

10 Jabalina (500g) FEM. U16F F 26.02 A16901 IVET CUBERO AMOROS 17 ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet
11 Jabalina (500g) FEM. U16F F 25.94 A16920 PAULA SOTO GARCIA 282 ESP 15/3/2010 CA Elche Decatlon
12 Jabalina (500g) FEM. U16F F 25.18 EV1422-25 LAURA CALDERON ALBA 1422 ESP 13/8/2010 Diputación Valencia C.A.

3.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 15:50.14 V25446 ZOE ISABEL WHITE 691 AUS 15/9/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
2 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:21.35 V25113 MAR MECINAS REMON 22 ESP 27/7/2011 C.A. Torrent
3 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:22.92 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES 210 ESP 25/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:23.40 V24728 LAURA SANCHEZ PEREZ 1337 ESP 26/10/2010 CA Silla
5 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:41.43 CS8962 OLIVIA VERDE CONGOST 343 ESP 24/11/2011 Facsa - Playas de Castellón
6 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:51.78 A17025 MARINA PEREZ MARTIN 274 ESP 24/11/2011 CA Elche Decatlon
7 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:52.21 EA829-25 LUCIA LORCA OLIT 829 ESP 2/2/2011 ESC. CD ORIOL
8 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 16:59.86 V25149 ABRIL SERRANO I SOLER 324 ESP 21/6/2011 Diputación Valencia C.A.
9 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 17:10.53 V25181 SASHA ROMERO NORTENKO 31 ESP 1/2/2011 C.A. Torrent

10 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 18:04.70 A16199 JULIA ANGARITA ABRIL 412 ESP 21/10/2010 Atletisme Dianium
11 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 18:40.34 EA122-25 CANDELA RUIZ MARTINEZ 122 ESP 1/1/2010 Juventud Atletica Elche
12 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 19:17.99 EV311-25 INÉS MONTESINOS LAGUÍA 311 ESP 24/6/2011 Diputación Valencia C.A.
13 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 19:44.81 EV1462-25 ELSA SORIANO AFIFI 1462 ESP 12/7/2011 CA POBLATS MARITIMS
14 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F 20:59.39 EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA 511 ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada
15 3.000m Marcha FEM. en pistaU16F F EA1070-25 LEIRE HUESCA AZORIN 1070 ESP 10/5/2010 CA Promesas Villena

100m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 100m MASC. AL U16M M 11.43 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR 768 ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente
2 100m MASC. AL U16M M 11.48 V25347 MATEU SANCHIS GARCIA 322 ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
3 100m MASC. AL U16M M 11.57 A16201 SAVELII BOGATOV 417 RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
4 100m MASC. AL U16M M 11.77 V25460 DANIEL ARIAS LÓPEZ 754 ESP 25/1/2011 Correcaminos
5 100m MASC. AL U16M M 11.83 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO788 ESP 13/8/2010 CE Pista i Camp
6 100m MASC. AL U16M M 11.88 V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS 308 ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
7 100m MASC. AL U16M M 11.90 EC336-25 GAEL SANCHEZ NAVARRO 336 ESP 6/7/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 100m MASC. AL U16M M 11.98 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO662 ESP 16/6/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
9 100m MASC. AL U16M M 12.01 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS 309 ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.

10 100m MASC. AL U16M M 12.18 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI 629 ESP 30/3/2010 CA La Nucia CAB
11 100m MASC. AL U16M M 12.25 EC292-25 IKER ALBALATE MIRALLES 292 ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
12 100m MASC. AL U16M M 12.35 EC349-25 KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS 349 UKR 10/8/2011 Facsa - Playas de Castellón
13 100m MASC. AL U16M M 12.36 VV9276 VICENT BENAVENT MARTINEZ 1288 ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
14 100m MASC. AL U16M M 12.37 V25123 JORGE BONET GIMENEZ 4 ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
15 100m MASC. AL U16M M 12.38 EC432-25 MARC BOU MONTOYA 432 ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
16 100m MASC. AL U16M M 12.49 CS8961 DAVID MIRALLES PRATS 311 ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
17 100m MASC. AL U16M M 12.54 EA515-25 JOSEPH SWEENY 832 GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi
18 100m MASC. AL U16M M 12.58 EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ 1402 ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
19 100m MASC. AL U16M M 12.58 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ 1077 ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.
20 100m MASC. AL U16M M 12.59 EV455-25 RUBEN BETORET CUESTA 455 ESP 28/2/2010 CA Fent Cami Mislata
21 100m MASC. AL U16M M 12.73 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO 1028 ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata
22 100m MASC. AL U16M M 12.79 EA281-25 HECTOR SAX MACIA 281 ESP 11/4/2011 CA Elche Decatlon
23 100m MASC. AL U16M M 12.99 CS8950 NICOLAS ARREGUI MALLOL 303 ESP 24/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
24 100m MASC. AL U16M M 13.00 EA969-25 NOAH PATERNA GARCIA 969 ESP 13/4/2011 Apol-Ana

300m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 300m MASC. AL U16M M 35.48 V25347 MATEU SANCHIS GARCIA 322 ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
2 300m MASC. AL U16M M 36.19 A16201 SAVELII BOGATOV 417 RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
3 300m MASC. AL U16M M 36.75 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA 33 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
4 300m MASC. AL U16M M 36.75 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO788 ESP 13/8/2010 CE Pista i Camp
5 300m MASC. AL U16M M 37.52 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR 768 ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente
6 300m MASC. AL U16M M 38.01 EA277-25 RUBEN ROCHE LORCA 277 ESP 3/8/2010 CA Elche Decatlon
7 300m MASC. AL U16M M 38.03 V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS 308 ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
8 300m MASC. AL U16M M 38.19 V25445 JORGE GOMEZ GASCON 1024 ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata
9 300m MASC. AL U16M M 38.44 EC336-25 GAEL SANCHEZ NAVARRO 336 ESP 6/7/2010 Facsa - Playas de Castellón

10 300m MASC. AL U16M M 38.70 EC292-25 IKER ALBALATE MIRALLES 292 ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
11 300m MASC. AL U16M M 39.83 V25123 JORGE BONET GIMENEZ 4 ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
12 300m MASC. AL U16M M 39.83 EC432-25 MARC BOU MONTOYA 432 ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
13 300m MASC. AL U16M M 40.47 EC326-25 ADRIAN RUBERT MIRALLES 326 ESP 11/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
14 300m MASC. AL U16M M 40.48 AA3990 JOSEPH SWEENEY 832 GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi
15 300m MASC. AL U16M M 40.58 CS8961 DAVID MIRALLES PRATS 311 ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
16 300m MASC. AL U16M M 40.60 VV9276 VICENT BENAVENT MARTINEZ 1288 ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
17 300m MASC. AL U16M M 40.60 EV1313-25 MARC GONZALEZ GUIRADO 1313 ESP 16/7/2010 Diputación Valencia C.A.
18 300m MASC. AL U16M M 42.00 EA1289-25 NAIN SANCHEZ DURO 1289 ESP 10/8/2011 CA La Nucia CAB
19 300m MASC. AL U16M M 42.30 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ 1077 ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.
20 300m MASC. AL U16M M 42.65 EV693-25 NICOLAS CHAVEZ TOVAR 693 ESP 16/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
21 300m MASC. AL U16M M 42.69 CC1015 BIEL FABREGAT GARCIA 489 ESP 17/7/2010 C.E.Vinaros
22 300m MASC. AL U16M M 43.10 EA969-25 NOAH PATERNA GARCIA 969 ESP 13/4/2011 Apol-Ana
23 300m MASC. AL U16M M 43.62 CS8950 NICOLAS ARREGUI MALLOL 303 ESP 24/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
24 300m MASC. AL U16M M 46.75 EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH 674 ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa

600m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 600m MASC. AL U16M M 1:25.81 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO 303 ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.
2 600m MASC. AL U16M M 1:28.03 CS8908 ALEJANDRO VENTURA VICENT 616 ESP 12/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 600m MASC. AL U16M M 1:29.99 A16646 JUAN GARRI BONMATI 1238 ESP 25/5/2010 Atletismo Santa Pola
4 600m MASC. AL U16M M 1:30.01 V25441 ADRIAN NACHER RUIZ 658 ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT



5 600m MASC. AL U16M M 1:30.12 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN 78 ESP 16/2/2010 Atletismo Alcoy
6 600m MASC. AL U16M M 1:30.42 EA528 DARIO MASSO BELLO 528 ESP 08/08/2011 C.A.Cableworld
7 600m MASC. AL U16M M 1:31.46 AA4028 DIEGO GARCIA ESPEJO 494 ESP 7/4/2011 C. A. Sant Joan
8 600m MASC. AL U16M M 1:35.22 CS8867 ALEIX BARCO MARTI 290 ESP 12/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
9 600m MASC. AL U16M M 1:36.60 EV764-25 NICOLAS NAVARRO GEA 764 ESP 11/6/2011 Camp Morvedre

10 600m MASC. AL U16M M 1:36.86 CS8897 ABEL VICENTE PALLARES HUERTAS 423 ESP 15/3/2010 Facsa - Playas de Castellón
11 600m MASC. AL U16M M 1:37.95 EA275-25 PEDRO CESAR PINEDA CARRION 275 ESP 22/8/2011 CA Elche Decatlon
12 600m MASC. AL U16M M 1:38.82 EV231-25 ANTONI GOMIS FABRA 231 ESP 22/5/2010 At. Els Coixos Carlet
13 600m MASC. AL U16M M 1:39.18 EV630-25 XAVI CABELLO BAQUEDANO 630 ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
14 600m MASC. AL U16M M 1:40.29 EV313-25 GAEL NOUHAUD ESTEBAN 313 ESP 12/10/2010 Diputación Valencia C.A.
15 600m MASC. AL U16M M 1:40.92 EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ 1402 ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
16 600m MASC. AL U16M M 1:41.23 AA4060 JOAN CARRIO CARRIO 418 ESP 14/2/2011 Atletisme Dianium
17 600m MASC. AL U16M M 1:41.28 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO 312 ESP 10/7/2010 Atletisme Crevillent
18 600m MASC. AL U16M M 1:41.73 AA4069 MARCOS GARCIA JUAN 103 ESP 20/2/2011 Atletismo Alcoy
19 600m MASC. AL U16M M 1:44.01 V25496 BELTRAN RUIZ SANTIAGO 1144 ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges
20 600m MASC. AL U16M M 1:44.27 EV1025-25 MARIO TAMARIT ROTMISTROVSKY 1025 ESP 30/5/2010 CA Fent Cami Mislata
21 600m MASC. AL U16M M 1:44.40 V25383 MARC GUEROLA MANZANA 304 ESP 22/7/2011 Diputación Valencia C.A.
22 600m MASC. AL U16M M 1:45.07 EA1289-25 NAIN SANCHEZ DURO 1289 ESP 10/8/2011 CA La Nucia CAB
23 600m MASC. AL U16M M 1:48.35 EV634-25 ALEJANDRO FOS QUESADA 634 ESP 21/8/2011 CA LOM DE PICASSENT
24 600m MASC. AL U16M M 1:48.43 EV642-25 HECTOR AGUADO RAMIREZ 642 ESP 9/12/2010 CA LOM DE PICASSENT

1.000m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 1.000m MASC. AL U16M M 2:41.01 A16729 FERNANDO MARCO JUAN 538 ESP 10/3/2010 Atletismo Dolores
2 1.000m MASC. AL U16M M 2:41.08 V25041 DAVID EXPOSITO HIGUERO 950 ESP 30/3/2010 Club de Correr el Garbí
3 1.000m MASC. AL U16M M 2:41.97 V25337 FRANCISCO ARASTENY BONET 353 ESP 5/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 1.000m MASC. AL U16M M 2:44.03 EA819-25 ORIOL MARIN NICOLAS 819 ESP 30/11/2010 ESC. CD ORIOL
5 1.000m MASC. AL U16M M 2:44.61 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO 209 ESP 19/2/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
6 1.000m MASC. AL U16M M 2:45.14 EA1141-25 ADAM MACHHOR 1141 MAR 19/10/2011 Almoradi Trikilometros
7 1.000m MASC. AL U16M M 2:47.67 EV224-25 RAMON TRULLENQUE FABRA 224 ESP 31/12/2010 At. Els Coixos Carlet
8 1.000m MASC. AL U16M M 2:47.77 V25031 PABLO IBAÑEZ COLOM 305 ESP 15/12/2010 Diputación Valencia C.A.
9 1.000m MASC. AL U16M M 2:48.50 V25274 PAU BLASCO PEIRO 114 ESP 15/4/2010 CA Safor-Teika

10 1.000m MASC. AL U16M M 2:49.92 EV518-25 IVAN SAIZ MENDEZ 518 ESP 14/7/2010 C.A.Sprint Moncada
11 1.000m MASC. AL U16M M 2:50.88 V25421 PEDRO PELEGRIN BELDA 520 ESP 9/7/2010 CA Promesas Villena
12 1.000m MASC. AL U16M M 2:52.51 EV875-25 ALVARO OLTRA SANCHEZ 875 ESP 12/8/2011 C.A.La Rabosa
13 1.000m MASC. AL U16M M 2:53.59 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL 737 ESP 5/2/2010 CA Ontinyent
14 1.000m MASC. AL U16M M 3:02.16 V25496 BELTRAN RUIZ SANTIAGO 1144 ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges
15 1.000m MASC. AL U16M M 3:02.49 EV923-25 ALVARO CABAÑES MUÑOZ 923 ESP 30/8/2010 CA Quart de Poblet
16 1.000m MASC. AL U16M M 3:05.58 V25186 GUILLERMO FELGUERA BALLESTER 301 ESP 4/2/2011 Diputación Valencia C.A.
17 1.000m MASC. AL U16M M 3:11.76 EV196-25 GABRIEL CUESTA GRANERO 196 ESP 21/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
18 1.000m MASC. AL U16M M 3:13.76 EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO 581 ESP 15/10/2010 C.A. la rabosa
19 1.000m MASC. AL U16M M 3:18.08 EA1140-25 ADNANE EL ANZOUKI 1140 MAR 16/6/2011 Almoradi Trikilometros
20 1.000m MASC. AL U16M M 3:20.68 AA4074 PABLO FRANCES LLORENTE 118 ESP 15/4/2011 Juventud Atletica Elche
21 1.000m MASC. AL U16M M 3:25.07 EA273-25 MARCO OLTRA ROCAMORA 273 ESP 24/10/2011 CA Elche Decatlon
22 1.000m MASC. AL U16M M 3:26.44 EV519-25 ALVAR GINER PALACIOS 519 ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada
23 1.000m MASC. AL U16M M 3:27.47 A16975 RAUL BUTRON POVEDA 316 ESP 7/4/2010 Atletisme Crevillent
24 1.000m MASC. AL U16M M 3:30.56 EA280-25 ALVARO RUIZ PEREZ EA280 ESP 3/11/2011 CA Elche Decatlon

3.000m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 3.000m MASC. AL U16M M 9:18.36 CS8986 JOAQUIM BODINEAU APARICIO 768 ESP 17/6/2011 Camp Morvedre
2 3.000m MASC. AL U16M M 9:31.72 V25402 PERE RODRIGO HERNANDEZ DE ALBA 321 ESP 8/1/2010 Diputación Valencia C.A.
3 3.000m MASC. AL U16M M 9:41.14 CS8821 IKER IBAÑEZ GIL 291 ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 3.000m MASC. AL U16M M 9:42.69 CS9044 RUBEN ROIG DIAGO 357 ESP 4/4/2011 Facsa - Playas de Castellón
5 3.000m MASC. AL U16M M 10:07.55 EA112-25 JOAN ALEMANY PONS 112 ESP 17/6/2011 C.A.Dorsal 19
6 3.000m MASC. AL U16M M 10:08.65 EA111-25 ANGEL ALEMANY PONS 111 ESP 17/6/2011 C.A.Dorsal 19
7 3.000m MASC. AL U16M M 10:10.71 CS9048 YOUSSEF AZZOUZI BENCHADLI 196 ESP 25/7/2011 Facsa - Playas de Castellón
8 3.000m MASC. AL U16M M 10:32.94 V25054 ASIER SERRANO ROMERO 38 ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
9 3.000m MASC. AL U16M M 10:48.97 EA1142-25 MOHAMED FAHCHOUCH 1142 ESP 1/11/2010 Almoradi Trikilometros

10 3.000m MASC. AL U16M M 10:58.03 V25186 GUILLERMO FELGUERA BALLESTER 301 ESP 4/2/2011 Diputación Valencia C.A.
11 3.000m MASC. AL U16M M 11:08.32 EA433-25 JOAN MULET BAS 433 ESP 28/3/2011 Atletisme Dianium
12 3.000m MASC. AL U16M M 11:31.63 CS9001 ALVARO MORCILLO PACHE 621 ESP 13/10/2011 Facsa - Playas de Castellón
13 3.000m MASC. AL U16M M 13:17.20 EA821-25 FRANCISCO SANCHEZ RUIZ EA821 ESP 14/12/2010 ESC. CD ORIOL
14 3.000m MASC. AL U16M M V25097 ADRIAN MUÑOZ PERIS ESP 22/9/2010 At. Els Coixos Carlet

100m vallas (0,91) MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 14.24 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA 32 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
2 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 14.29 EC354-25 VICENT FERRERES ZARAGOZA 354 ESP 20/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 14.77 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES 925 ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet
4 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 14.77 EC349-25 KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS 349 UKR 10/8/2011 Facsa - Playas de Castellón
5 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 14.98 V25439 GUILLERMO PEREZ BALLESTER 316 ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.
6 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 15.14 CS8826 HUGO MONES MOLINA 491 ESP 21/3/2010 C.E.Vinaros
7 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 15.47 EC326-25 ADRIAN RUBERT MIRALLES 326 ESP 11/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 15.57 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ 1143 ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
9 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 15.79 EA281-25 HECTOR SAX MACIA 281 ESP 11/4/2011 CA Elche Decatlon

10 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 15.83 EA559-25 MARCO CUEVAS AGULLO 559 ESP 25/7/2010 Centre Esp. Colivenc
11 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 16.28 EA428-25 OMAR LAHSSINI BOUZIAN 428 ESP 23/8/2011 Atletisme Dianium
12 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 16.33 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI572 ESP 5/7/2010 Centre Esp. Colivenc
13 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 17.45 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO 1141 ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
14 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 17.71 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA 117 ESP 28/3/2011 Juventud Atletica Elche
15 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 18.83 EC296-25 ANTONIO COLLADO NAVARRO 296 ESP 21/3/2011 Facsa - Playas de Castellón
16 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 20.32 EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS 672 ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa

300m vallas (0,84) MASC. AL



PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados
1 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 41.66 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA 32 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
2 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 42.61 A16197 IVAN DELGADO SERER 422 ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium
3 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 43.09 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL 756 ESP 13/3/2010 Atmo. San Vicente
4 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 43.30 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS 309 ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
5 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 43.92 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA 922 ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
6 100m vallas (0,91) MASC. AL U16M M 45.19 EC285-25 PERE ALBIOL VIDAL 285 ESP 7/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
7 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 45.28 V25458 ALEX PRATS AVARGUES 902 ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
8 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 45.45 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ 259 ESP 7/2/2010 CA Elche Decatlon
9 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 46.75 EA439-25 DANIEL REIG SUCH 439 ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium

10 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 46.77 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ 1143 ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
11 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 47.12 V25159 JUAN MORENO MERCE 673 ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
12 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 50.76 EA413-25 LEO BAEZA CARDONA 413 ESP 10/6/2011 Atletisme Dianium
13 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 51.67 EV723-25 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ 723 ESP 7/3/2010 CA Safor-Teika
14 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 51.83 EA820-25 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS 31 ESP 21/10/2011 ESC. CD ORIOL
15 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 52.45 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO 1141 ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
16 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M 54.23 EV1463-25 MARIO DE LOS SANTOS JUANES SABATER1463 ESP 21/7/2010 CA Safor-Teika
17 300m vallas (0,84) MASC. AL U16M M EA428-25 OMAR LAHSSINI BOUZIAN 428 ESP 23/8/2011 Atletisme Dianium

1.500m Obst. MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 1.500m Obst. MASC. U16M M 4:36.67 CS8793 SAMUEL GIMENEZ SALGADO 289 ESP 2/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
2 1.500m Obst. MASC. U16M M 4:54.88 A16869 RAUL BLAZQUEZ MAS 627 ESP 26/7/2010 CA La Nucia CAB
3 1.500m Obst. MASC. U16M M 4:58.36 A16955 ANDER RAMOS ASUA 343 ESP 14/1/2011 Club Atletismo Torrevieja
4 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:01.93 EV671-25 ANDREU PLA CABALLERO 671 ESP 8/7/2011 Atletisme Xativa
5 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:05.10 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ 40 ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
6 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:09.98 V15154 IKER PEREZ FERRI 752 ESP 9/12/2011 Correcaminos
7 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:11.78 V25054 ASIER SERRANO ROMERO 38 ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
8 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:18.58 AA4096 JOSE LLORENS CANTARERO 575 ESP 23/9/2011 Centre Esp. Colivenc
9 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:19.03 CS8829 BRUNO BROCH SERRANO 287 ESP 20/7/2010 Facsa - Playas de Castellón

10 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:20.18 EV1259-25 ANTONI CUÑAT SALAVERT 1259 ESP 2/9/2010 CA Safor-Teika
11 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:21.23 CC1100 FERRAN DOMENECH PASCUAL 479 ESP 10/9/2010 C.E.Vinaros
12 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:22.99 A16868 NOAH RUFETE PEREZ 622 ESP 3/3/2010 CA La Nucia CAB
13 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:27.96 EC402-25 MANEL DUQUE JARQUE 402 ESP 12/3/2011 C.A.Vila-real
14 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:33.63 EC399-25 GUILLEM SANCHEZ GONZALEZ 399 ESP 13/4/2011 C.A.Vila-real
15 1.500m Obst. MASC. U16M M 5:39.46 EA447-25 EDUARDO PAYA GARCIA 447 ESP 30/9/2011 C.A.Petrer Capet

Altura MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Altura MASC. AL U16M M 1.85 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES 925 ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet
2 Altura MASC. AL U16M M 1.74 EC279-25 PAU MUÑOZ PRADES 279 ESP 7/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Altura MASC. AL U16M M 1.73 A16928 HUGO MONTESINOS MAS 1340 ESP 24/2/2011 CA Elche Decatlon
4 Altura MASC. AL U16M M 1.73 V25454 HUGO MOLINA TARRASO 899 ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
5 Altura MASC. AL U16M M 1.70 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA 922 ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
6 Altura MASC. AL U16M M 1.63 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA 758 ESP 20/3/2010 Atmo. San Vicente
7 Altura MASC. AL U16M M 1.61 AA3875 JORGE LORENZO SOLER 115 ESP 17/2/2010 Juventud Atletica Elche
8 Altura MASC. AL U16M M 1.60 CC1015 BIEL FABREGAT GARCIA 489 ESP 17/7/2010 C.E.Vinaros
9 Altura MASC. AL U16M M 1.58 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ 649 ESP 14/2/2011 CA Promesas Villena

10 Altura MASC. AL U16M M 1.54 EA559-25 MARCO CUEVAS AGULLO 559 ESP 25/7/2010 Centre Esp. Colivenc
11 Altura MASC. AL U16M M 1.50 CC1009 DANIEL CAMAÑES MACIAS 487 ESP 9/11/2010 C.E.Vinaros
12 Altura MASC. AL U16M M 1.47 CC1103 MARTI CASANOVA SOLSONA 486 ESP 12/3/2011 C.E.Vinaros

Pértiga MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Pértiga MASC. AL U16M M 4.30 A4035 ANDREI SHEVCHENKO 894 RUS 22/1/2010 CA La Nucia CAB
2 Pértiga MASC. AL U16M M 4.30 A16835 MARCO TRASOBARES ALVAREZ 481 ESP 25/5/2010 C. A. Sant Joan
3 Pértiga MASC. AL U16M M 4.25 CS8826 HUGO MONES MOLINA 491 ESP 21/3/2010 C.E.Vinaros
4 Pértiga MASC. AL U16M M 3.80 V24908 LUIS BARRA PEREZ 3 ESP 7/3/2010 C.A. Torrent
5 Pértiga MASC. AL U16M M 3.46 CS8795 ADRIAN CAUDET PEDRAJAS 421 ESP 9/2/2010 Facsa - Playas de Castellón
6 Pértiga MASC. AL U16M M 3.30 CS8874 NICOLAS COSMEN NUÑEZ 613 ESP 7/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
7 Pértiga MASC. AL U16M M 3.10 CS8904 MARCOS SASTRE LAPA 428 ESP 3/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 Pértiga MASC. AL U16M M 3.00 EC285-25 PERE ALBIOL VIDAL 285 ESP 7/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
9 Pértiga MASC. AL U16M M 2.90 EV214-25 JOEL GANDIA ALBERO 214 ESP 26/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

10 Pértiga MASC. AL U16M M 2.80 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI572 ESP 5/7/2010 Centre Esp. Colivenc
11 Pértiga MASC. AL U16M M 2.75 EA260-25 DANIEL DOMINGUEZ VIVO 260 ESP 4/11/2010 CA Elche Decatlon
12 Pértiga MASC. AL U16M M 2.50 CS8999 ALEJANDRO MUNDO ORTIZ 304 ESP 10/1/2011 Facsa - Playas de Castellón
13 Pértiga MASC. AL U16M M 2.35 EA280-25 ALVARO RUIZ PEREZ 280 ESP 3/11/2011 CA Elche Decatlon

Longitud MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Longitud MASC. AL U16M M 6.55 V25211 GORKA BELDA PARRA 1440 ESP 1/9/2010 Club de Correr el Garbí
2 Longitud MASC. AL U16M M 6.55 CS9047 VICENT FERRERES ZARAGOZA 354 ESP 20/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Longitud MASC. AL U16M M 6.14 CS8900 DIEGO SABADO TRAVER 324 ESP 17/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 Longitud MASC. AL U16M M 6.12 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA 33 ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
5 Longitud MASC. AL U16M M 6.08 V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ 307 ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A.
6 Longitud MASC. AL U16M M 6.07 A16197 IVAN DELGADO SERER 422 ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium
7 Longitud MASC. AL U16M M 5.91 CS8954 UNAI RODRIGUEZ GARCIA 310 ESP 7/5/2011 Facsa - Playas de Castellón
8 Longitud MASC. AL U16M M 5.84 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ 649 ESP 14/2/2011 CA Promesas Villena
9 Longitud MASC. AL U16M M 5.72 V25445 JORGE GOMEZ GASCON 1024 ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata

10 Longitud MASC. AL U16M M 5.69 V25460 DANIEL ARIAS LÓPEZ 754 ESP 25/1/2011 Correcaminos
11 Longitud MASC. AL U16M M 5.66 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA 761 ESP 2/9/2010 Atmo. San Vicente
12 Longitud MASC. AL U16M M 5.54 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ 101 ESP 4/3/2010 Atletismo Alcoy

Triple Salto MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Triple Salto MASC. AL U16M M 13.63 CS9047 VICENT FERRERES ZARAGOZA 354 ESP 20/4/2010 Facsa - Playas de Castellón



2 Triple Salto MASC. AL U16M M 13.12 V25211 GORKA BELDA PARRA 1440 ESP 1/9/2010 Club de Correr el Garbí
3 Triple Salto MASC. AL U16M M 12.46 CS8900 DIEGO SABADO TRAVER 324 ESP 17/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
4 Triple Salto MASC. AL U16M M 12.46 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ 101 ESP 4/3/2010 Atletismo Alcoy
5 Triple Salto MASC. AL U16M M 12.30 EC611-25 SAMUEL M CARRATALA GIMENO 611 ESP 23/5/2010 Facsa - Playas de Castellón
6 Triple Salto MASC. AL U16M M 12.19 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ 259 ESP 7/2/2010 CA Elche Decatlon
7 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.52 EV1313-25 MARC GONZALEZ GUIRADO 1313 ESP 16/7/2010 Diputación Valencia C.A.
8 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.51 AA4058 IVAN TORNERO ORTOLA 443 ESP 5/10/2010 Atletisme Dianium
9 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.42 EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES 903 ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika

10 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.33 CS8735 MARCOS BAENA RUBIO 430 ESP 18/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
11 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.23 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL 677 ESP 18/1/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
12 Triple Salto MASC. AL U16M M 11.16 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA 758 ESP 20/3/2010 Atmo. San Vicente

Peso (4kg) MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 13.41 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO 670 ESP 19/3/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
2 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 13.19 CS8801 ERIC GONZALEZ RIPOLLES 284 ESP 5/5/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 11.85 CS9026 MARC GUZMAN MARTINEZ 320 ESP 22/2/2011 Facsa - Playas de Castellón
4 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 11.47 A16791 RUBEN PAYA RICO 618 ESP 20/9/2010 Centre Esp. Colivenc
5 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 11.29 CC1101 PABLO RIBERA EIZMENDI 475 ESP 26/10/2010 C.E.Vinaros
6 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 11.18 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN 991 ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
7 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 11.08 EA5-25 YAROSLAV TKACH 5 UKR 17/1/2010 Club Atletismo Torrevieja
8 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 10.55 CS9025 MARC GALLART GARCIA 346 ESP 15/9/2011 Facsa - Playas de Castellón
9 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 10.53 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO 1028 ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata

10 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 10.41 EV310-25 ARÁN MEDINA BALADRON 310 ESP 7/5/2010 Diputación Valencia C.A.
11 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 10.19 EA624-25 MANUEL EDUWA LLINARES JOHN 624 ESP 14/6/2011 CA La Nucia CAB
12 Peso (4kg) MASC. AL U16M M 9.79 EA665-25 HECTOR SALA GARCIA 665 ESP 4/1/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

Disco (1kg) MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Disco (1kg) MASC. U16M M 50.90 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO 670 ESP 19/3/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
2 Disco (1kg) MASC. U16M M 48.28 CS8801 ERIC GONZALEZ RIPOLLES 284 ESP 5/5/2010 Facsa - Playas de Castellón
3 Disco (1kg) MASC. U16M M 40.60 CS8814 UNAI SOTO PEREZ 276 ESP 11/2/2011 Facsa - Playas de Castellón
4 Disco (1kg) MASC. U16M M 39.72 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO981 ESP 23/7/2010 Apol-Ana
5 Disco (1kg) MASC. U16M M 37.36 CS9025 MARC GALLART GARCIA 346 ESP 15/9/2011 Facsa - Playas de Castellón
6 Disco (1kg) MASC. U16M M 36.34 A16994 JAUME RICO SANCHEZ 567 ESP 11/5/2011 Centre Esp. Colivenc
7 Disco (1kg) MASC. U16M M 35.01 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN 991 ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
8 Disco (1kg) MASC. U16M M 34.74 EV310-25 ARÁN MEDINA BALADRON 310 ESP 7/5/2010 Diputación Valencia C.A.
9 Disco (1kg) MASC. U16M M 34.29 CS9026 MARC GUZMAN MARTINEZ 320 ESP 22/2/2011 Facsa - Playas de Castellón

10 Disco (1kg) MASC. U16M M 33.91 CS8945 CARLOS AICART BELLIDO 299 ESP 20/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
11 Disco (1kg) MASC. U16M M 30.51 EA671-25 MARTIN DOLERA SIRVENT 671 ESP 22/5/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
12 Disco (1kg) MASC. U16M M 29.73 EV919-25 ANDRES POLO LAMAS 919 ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet

Martillo (4kg) MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Martillo (4kg) MASC. U16M M 51.15 CS8791 HUGO DE LA CHICA RASADEAN 282 ESP 27/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
2 Martillo (4kg) MASC. U16M M 47.60 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO981 ESP 23/7/2010 Apol-Ana
3 Martillo (4kg) MASC. U16M M 47.32 A16791 RUBEN PAYA RICO 618 ESP 20/9/2010 Centre Esp. Colivenc
4 Martillo (4kg) MASC. U16M M 42.37 A16994 JAUME RICO SANCHEZ 567 ESP 11/5/2011 Centre Esp. Colivenc
5 Martillo (4kg) MASC. U16M M 41.35 EV953-25 MANUEL TORRES JURADO 953 ESP 17/5/2010 Club de Correr el Garbí
6 Martillo (4kg) MASC. U16M M 39.64 CS8945 CARLOS AICART BELLIDO 299 ESP 20/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
7 Martillo (4kg) MASC. U16M M 34.68 EC475-25 PABLO RIBERA EIZMENDI 475 ESP 26/10/2010 C.E.Vinaros
8 Martillo (4kg) MASC. U16M M 32.16 AA4060 JOAN CARRIO CARRIO 418 ESP 14/2/2011 Atletisme Dianium
9 Martillo (4kg) MASC. U16M M 23.40 EV915-25 DAVID MARTINEZ GARCIA 915 ESP 29/3/2011 CA Quart de Poblet

Jabalina (600g) MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 Jabalina (600g) MASC. U16M M 49.08 V25159 JUAN MORENO MERCE 673 ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
2 Jabalina (600g) MASC. U16M M 45.48 CS8814 UNAI SOTO PEREZ 276 ESP 11/2/2011 Facsa - Playas de Castellón
3 Jabalina (600g) MASC. U16M M 44.63 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL 737 ESP 5/2/2010 CA Ontinyent
4 Jabalina (600g) MASC. U16M M 40.59 A16928 HUGO MONTESINOS MAS 1340 ESP 24/2/2011 CA Elche Decatlon
5 Jabalina (600g) MASC. U16M M 38.26 EC279-25 PAU MUÑOZ PRADES 279 ESP 7/1/2010 Facsa - Playas de Castellón
6 Jabalina (600g) MASC. U16M M 34.97 EV325-25 IKER VILLAMAYOR DIAZ 325 ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
7 Jabalina (600g) MASC. U16M M 34.87 AA3875 JORGE LORENZO SOLER 115 ESP 17/2/2010 Juventud Atletica Elche
8 Jabalina (600g) MASC. U16M M 34.71 EC296-25 ANTONIO COLLADO NAVARRO 296 ESP 21/3/2011 Facsa - Playas de Castellón
9 Jabalina (600g) MASC. U16M M 34.58 V25439 GUILLERMO PEREZ BALLESTER 316 ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.

10 Jabalina (600g) MASC. U16M M 34.27 EC632-25 ARTURO IBAÑEZ LIZONDO 632 ESP 17/11/2010 A.C.D.Escuela Buris-Anna
11 Jabalina (600g) MASC. U16M M 33.48 CS8791 HUGO DE LA CHICA RASADEAN 282 ESP 27/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
12 Jabalina (600g) MASC. U16M M 28.63 EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO 581 ESP 15/10/2010 C.A. la rabosa

3.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL NAC FECHA Club participación listados

1 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 14:26.69 A16146 MARCOS VALCARCEL ANTON 114 ESP 20/7/2010 Juventud Atletica Elche
2 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 15:02.03 V24661 DANIEL DIAGO PEREZ 707 ESP 15/10/2010 CA Elche Decatlon
3 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 15:34.30 V25427 ALBERTO SILVENTE TOMAS 582 ESP 19/2/2011 C.A.La Rabosa
4 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 15:48.28 V25202 PABLO HERNANDEZ GIMENEZ 16 ESP 27/9/2011 C.A. Torrent
5 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 15:54.05 A16995 ALEJANDRO BEJAR PACHECO 530 ESP 18/10/2011 C.A.Cableworld
6 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 16:00.15 V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO 44 ESP 31/5/2011 C.A. Torrent
7 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 16:00.7 CS8734 JAVIER BAENA RUBIO 429 ESP 18/10/2010 Facsa - Playas de Castellón
8 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 16:03.21 V25147 HLIB SANDETSKYI 323 UKR 28/12/2011 Diputación Valencia C.A.
9 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 17:49.36 A16779 MATEO MANUEL CHACON PERRETTI 420 ESP 3/4/2011 Atletisme Dianium

10 3.000m Marcha MASC. en pistaU16M M 19:05.45 EA966-25 UNAI FRANCO COVES 966 ESP 17/09/2011 Apol-Ana


